
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

GABINETE DO REITOR 
 

 
PORTARIA Nº 687, DE 12 DE JULHO DE 2019 

 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 
RESOLVE: 

  
Designar os servidores Victor Aguiar Sales, SIAPE nº 1654404 e Disney Onofre 

de Assis Santos, SIAPE nº 2033710, para atuarem como fiscais do contrato Nº 05/2019, 
celebrado entre a UFRB e a empresa IVAN CARLOS SAMPAIO ANDRADE EIRELI - ME, 
CNPJ: 20.084.725/0001-12, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em 
engenharia para execução de nova cobertura sobre o Hospital Universitário de Medicina 
Veterinária desta Universidade. 

 
 

 
 

 
Publique-se. Registre-se e cumpra-se. 

 
  

Cruz das Almas, 12 de julho de 2019. 
 

 
 
 
 


